
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年12月14日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　東山高校サッカー部
第101回全国高校サッカー選手権大会出場に伴う寄付金募集のお願い
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　初冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は東山高校サッカー部にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、東山高校サッカー部は、101回全国高校サッカー選手権の京都府大会に優勝し、2年連続5回目
の全国大会出場が決定いたしました。
今年は、先輩から受け継いだ東山魂で、夏のインターハイ、選手権大会と京都府2冠を達成することが出
来ました。12月28日開幕の全国高校サッカー選手権大会に優勝を目指し挑みます。
引続き皆様方のサポートと力強い応援を賜り、チーム一丸となって目標にも向かって挑みたいと思いま
す。
　
　しかしながら、全国大会に必要な選手備品と活動費用、チーム強化費用、応援団の活動費用や派遣費
用など経費がかさみますが、現状の父母の会財源では賄いきれない状況でございます。
大変心苦しいお願いではございますが、別紙の通り「全国高校サッカー選手権大会出場に伴う寄付金」
を募集させて頂きますので、皆様方の善意あるお志を賜りますよう、重ね重ねお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東山高校サッカー部　父母の会　役員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　新谷　裕幸
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副会長　　真田　文明
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副会長　　足立　ルミ子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副会長　　宇野　陽子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



　寄付金募集要項
1. 募集期間　　　２０２２年１２月１４日～　２０２３年１月３１日
2. 募集金額　　　1口　　５，０００円　（振込手数料は各自ご負担願います）
3. 申込方法　　　口座振込　
4. 納入方法　　【口座振込】①　ゆうちょ銀行
　　　　　　　　　　　　　　　　 口座番号　：　【記号】１４４３０　【番号】２７２６２８７１
　　　　　　　　　　　　　　　　 口座名義  ：　東山高等学校サッカー部父母の会
　　　　　　　　　　　　　　　　②　ゆうちょ銀行以外からの振込

口座番号　：　四四八（読み　ヨンヨンハチ）
店番　　　：　４４８　　　
預金種目　：　普通預金
口座番号　：　２７２６２８７
口座名義  ：　東山高等学校サッカー部父母の会

　　　　　　　　　　　　　　※振込名義人は、キフ○口　フルネーム
　　　　　　　　　　　　　　　　　例) キフ１クチ　ワカクサタロウ　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キフ２クチ　ワカクサタロウ

５．　使用目的　　　・選手強化活動費及び備品購入費
　　　　　　　　　　・選手スタッフの滞在期間の捕食費用
　　　　　　　　　　・応援団活動費及び備品購入費
　　　　　　　　　　・壮行会費用、その他諸経費

　　　※寄付金の余剰金が発生した場合は、東山高校サッカー部運営費用に充当させて頂きます。
　　　※領収書は、各金融機関の振込領収書をお使いください。

６.     問い合わせ先　　新谷　携帯　090-3941-0391
　　　　　　　　　　　　　メール　hs5396@gmail.com
　　　


